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Caractéristiques

type de denture

Référence alésage (mm)
166523 20
166528 30
7077 30
24836 30
24840 30
24839 30
166529 30
166532 30
10531135 30
10560771 30
10531136 30

Consulter la fiche produit

Epaisseur (mm)

2,5/1,8
2,8/2,0
2,8/2,0
2,8/2,0
3,212,3
3,212,3
2,8/2,0
2,5/1,8
3,212,3
3,2/12,5
3,212,5

LEMAN

trapézoidale négative

nombre de dents

27/02/2026

42
48
60
54
62
62
54
80
80
80
96

LAME CIRCULAIRE CARBURE ALU LSC.964AL

Lame en carbure de tungsténe (plus résistant que l'acier)
Lames jusqu'a 235 mm livrées avec bagues de réduction
Alésage 20 (20/16 + 20/12,7) et alésage 30 (30/16 + 30/20).
Utilisation optimale sur alu
Utilisation adaptée sur panneau mélaminé, laiton cuivre.

@ (mm)

160
180
216
190
235
230
210
260
255
305
305

Dompro

Prix HT

63,48 €

146,37 €
151,18 €
176,76 €
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https://www.dompro.fr/lame-circulaire-pour-metaux-non-ferreux-p149187

